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بازی کودکان با تیوپ یا قایق بادی در آبگیرها خطرناک است 
چون موجب واژگونی  لحظه ای و غرق شدگی می شود

حادثه در قاب

ازمیان خبرها

خط زرد

پاتک پلیس به  انبار غیر  قانونی  
هزار تن گندم  در کرمان

توکلی-  پلیس شهرستان ارزوئیه کرمان، موفق 
به کشف یک انبار غیرقانونی گندم شد.

 فرمانده انتظامی ارزوئیه   کرمان گفت: ماموران 
پلیس آگاهی  براساس طرح سراسری مبارزه با 
قاچاق کالا از وجود انبار غیرقانونی گندم در یکی 
از روستاهای حومه  شهرستان  با خبر شدند. به 
گزارش خبرنگار ما،  سرهنگ پورامینایی با بیان 
این که پلیس با قاطعیت با هرگونه قاچاق برخورد 
می کند، افزود: بلافاصله طی هماهنگی با مقام  
قضایی ،  این انبار  با حدود   هزار تن گندم فاقد 
مجوز کشف  شد.  وی یاد آورشــد:در هفته های 
گذشته ستاد مبارزه با قاچاق کــالا در استان 
کرمان هشدار داده بود عده ای دلال با مراجعه 
به کشاورزان استان کرمان  و ارائه پیشنهادهای 
اغوا کننده ، محصول گندم آن ها را می خرند 
تا به خــارج از مرزها قاچاق کنند که  با تدابیر 
اتخاذ شده، تاکنون جلوی  بیشتر  محموله های 
غیرقانونی این افراد قانون شکن که امنیت غذایی 
مردم را هدف قرار داده اند،گرفته شده است.  
شایان ذ کر است این منطقه قطب تولید گندم  

استان کرمان است.

فروش گوشی حاوی تصاویر 
خصوصی، دردسرساز شد

توکلی-   فرمانده انتظامی شهرستان بم گفت: 
یک زن و دو مرد که قصد انتشار تصاویر خصوصی  
زنی  را در فضای مجازی داشتند، دستگیر شدند. 
به گــزارش خبرنگارما  سرهنگ نجفی  افــزود : 
شاکی در مراجعه حضوری  به پلیس در اظهاراتی 
بیان کرد: پس از  مدتی  از فروش گوشی تلفن 
همراهم ، از سوی افــرادی  برای اخاذی به طور 
ــم تهدید می شــوم . ایــن مسئول  انتظامی   دای
خاطرنشان کرد:شاکی  با این تصور که اطلاعات 
شخصی خود را از گوشی موبایلش حذف کرده 
اقدام به فروش آن می کند و همین  موضوع  زمینه 

سوء استفاده این افراد را فراهم کرده  بود.
وی یـــادآور شد:بلافاصله  مــوضــوع  در دستور 
کار  کارشناسان پلیس  قرار گرفت که درپی آن 
متهمان   توسط پلیس فتا دستگیر و تحویل مرجع 

قضایی شدند. 

بازنده دوست داشتن!

بی محابا خودم را به دریا انداختم آن لحظه به چیزی 
جز نجات آن نوجوان 15 ساله نمی اندیشیدم که در 
حال غرق شدن بود. هراسان و نگران به سوی او شنا 

می کردم و آب دریا را می شکافتم تا این که ...
مرد 42 ساله در حالی که بیان می کرد چقدر سخت 
اســت زمانی که فکر می کنی برنده یک مسابقه 
بزرگ هستی، نامت را به عنوان بازنده اعلام کنند 
درباره گذشته اش به کارشناس اجتماعی کلانتری 
شفای مشهد توضیح داد: 24 ساله بودم که به همراه 
خانواده ام به یکی از شهرهای بندری جنوب کشور 
سفر کردیم. آن روز بساط ناهار و کباب ماهی را کنار 
ساحل پهن کرده بودیم و از زیبایی های طبیعت لذت 
می بردیم که ناگهان فریادهای یک خانواده توجهم 
را جلب کرد. وقتی به امتداد نگاهشان چشم دوختم 
نوجوانی را دیدم که در آستانه غرق شدن بود، او 
داخل آب دریا دست و پا می زد و خانواده اش فقط 
جیغ می کشیدند. من که دوره تخصصی نجات غریق 
را دیده بودم بی محابا دل به دریا زدم و پیکر نیمه جان 
آن نوجوان را شناکنان به ساحل کشاندم. چند دقیقه 
بعد با انجام عملیات احیا و کمک های امدادی، آن 
نوجوان از مرگ نجات یافت و این گونه آشنایی من 
با خانواده »بهارک« آغاز شد. او دختری حدود 18 
ساله بود و برای نجات دادن برادرش مدام از من تشکر 
می کرد. آرام آرام رفت و آمدهای خانوادگی ما با آن 
خانواده شیرازی جدی تر شد تا جایی که تصمیم به 
ازدواج با »بهارک« گرفتم. خانواده او هم از این ازدواج 
بسیار خوشحال بودند چرا که از سویی مرا ناجی 
پسرشان می دانستند واز طرف دیگر هم »بهارک« 
آرزوی زندگی در جوار مرقد مطهر امام رضا)ع( را 
داشت. خلاصه خیلی زود بهارک از خانواده اش 
خداحافظی کرد و زندگی مشترک ما در مشهد آغاز 
شد با وجود این هرازچند گاهی همسرم را به شیراز 
می بردم تا کمتر احساس دلتنگی کند اگرچه تفاوت 
فرهنگی بین دو خانواده یکی از مشکلات زندگی 
ما بود اما همواره سعی می کردیم این اختلاف را به 
حداقل برسانیم. با وجود این همسرم از همان سال 
های آغازین زندگی مشترک مرا مردی بی مهر و 
عاطفه می خواند که هیچ توجهی به او و فرزندانش 
ــدارد! من هم به جای حل مشکل و تامل دربــاره  ن
حرف های بهارک، با او لجبازی می کردم تا به خیال 
خودم اقتدار و غرور مردانه ام را حفظ کنم. 15 سال 
از زندگی مشترکمان می گذشت و این اختلافات 
کوچک هر سال عمیق تر و به کینه هایی بزرگ تبدیل 
می شد تا جایی که در سال های گذشته با هر بهانه 
ای به درگیری و مشاجره در حضور فرزندانمان می 
پرداختیم. در این میان دختر 14 ساله ام گریه کنان 
به اتاقش پناه می برد و در تنهایی خودش فرو می 
رفت. من هم به جای گفت وگو با همسرم همواره او 
را تهدید می کردم که چنین و چنان می کنم. وقتی از 
سر کار به منزل بازمی گشتم تماشای تلویزیون را به 
گفت وگو با همسرم ترجیح می دادم یا با گشت و گذار 
در فضای مجازی خودم را با تلفن همراهم سرگرم می 
کردم. کار ما به جایی رسید که »بهارک« نیز مرا تهدید 
به خیانت کرد. من که از شنیدن این حرف تا سر حد 
جنون عصبانی شده بودم او را به شدت کتک زدم 
و هر چیزی دم دستم آمد شکستم. در این وضعیت 
فهمیدم که دخترم نیز با پسر غریبه ای ارتباط دارد و 
به گفته مربیانش دچار افت تحصیلی شدیدی شده 
است. با آن که از نظر مالی هیچ دغدغه ای ندارم اما 
رنگ خوشبختی را هم ندیده ام. 15 سال است که 
جمله »بهارک عزیزم دوستت دارم« در سینه ام حبس 
شده است اما هیچ گاه غرورم اجازه نداد احساساتم را 
ابراز کنم. با یک غرور کاذب تصور می کردم همسرم 
با این جمله پررو می شود در حالی که او تشنه شنیدن 
همین جمله بــود حــالا که بازنده مسابقه دوست 
داشتن هستم و زندگی ام در آستانه فروپاشی است 
تازه فهمیدم که ... اکنون نیز با شکایت همسرم مبنی 
بر کتک کاری، تهدید و فحاشی به کلانتری احضار 
شده ام و می دانم که دیگر چیزی برای باختن ندارم 
اما ای کاش... شایان ذکر است به دستور سرهنگ 
نوروزی )رئیس کلانتری شفا( این زوج جوان پس از 
چند جلسه مشاوره در دایره مددکاری اجتماعی با 

یکدیگر آشتی کردند تا ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی

در امتداد روشنایی

آبگیرهای آدمخوار!
سجادپور- غواصان آتش نشانی مشهد، بار دیگر 
دل به آب سپردند و در میان گریه و زاری اهالی یک 
روستا، پیکرهای بی جان دو نوجوان را از چنگال 

آبگیرهای آدمخوار بیرون کشیدند.
ــزارش خــراســان، ایــن حادثه تلخ ظهر روز  به گ
ــراف روســتــای خیرآباد مشهد  گذشته در اطـ
هنگامی رخ داد که دو نوجوان 14 و 16 ساله 
برای گذران اوقات و تفریح با دوستان به کنار »آبگیر 
آدمخوار« رفتند. آن ها که فقط سکوت و آرامش 
روی آبگیر را می  دیدند غافل از آن بودند که این 
»آرامش آبی« حیله ای برای کشاندن طعمه ها به 

آغوش آبگیر آدمخوار است و ... 
بنابر گزارش خراسان، یکی از کودکان کفش ها و 
لباس هایش را از تن بیرون کرد و دیگری با همان 
لباس هایش، روی تیوپ سیاهی نشستند که برای 
تفریح روی آبگیر با خود آورده بودند! آن ها تیوپ 
را به داخل آبگیر انداختند و   روی آن سوار شدند 
اما طولی نکشید که ناگهان صدای وحشتناک و 
خروشان آبگیر آدمخوار، تن دو نوجوان را لرزاند. 
آن ها که کنترل خود را از دست داده بودند هرکدام 
از یک سوی تیوپ به داخل آبگیر افتادند اما هیچ 
کس فریادهایشان را نمی شنید. »آبگیر آدمخوار« 
که در فصل تابستان دو طعمه دیگر را به راحتی در 
چنگال خود اسیر کرده بود آن ها را به زیر آب کشید 
و دیگر حتی ناله ای از دو نوجوان بی گناه هم به 

گوش نمی رسید.
دقایقی بعد، خبر گم شدن دو نوجوان 14 و 16 
ساله که به داخل آبگیر رفته بودند در بین اهالی 
روستا پیچید و هرکس دوان دوان خود را به کنار 
آبگیر رساند اما گویی هیچ اتفاقی نیفتاده بود و 

»آبگیر آدمخوار« باز هم 
»آرامش آبی« خود را به 
اهالی نشان می داد. 
صدای زنگ تلفن های 
اهالی روستای خیرآباد 
ــدادی و  ــ ــز امـ ــراک در م
آتش نشانی پیچید اما 
امکانات بخش رضویه 
مشهد برای غواصی در 
آدمخوار«  »آبگیرهای 

کافی نبود به همین دلیل با صدور دستوری از 
سوی مدیرعامل آتش نشانی مشهد، گروه ورزیده 
و کارآزموده ای از غواصان آتش نشانی ، تجهیزات 
تخصصی خود را در کوله بار تجربیات ریختند و 
به سوی »آبگیر آدمخوار« حرکت کردند. آن ها به 
محض رسیدن به محل حادثه، دل به آب سپردند 
و پس از حدود 15 دقیقه جست وجو به ناگهان 
پیکر نوجوان 14 ساله را از چنگ آبگیر مخوف 
بیرون کشیدند و دوبــاره به عمق آب فرو رفتند. 
جست وجوهای آن ها حدود 45 دقیقه دیگر طول 

کشید تا این که توانستند پیکر دوست و همبازی 
نوجوان 14 ساله را نیز از میان گل و لای عجیب 
آبگیر آدمخوار بیرون آورند. اهالی محل که زیر لب 
برای زنده ماندن دو نوجوان دعا می کردند دیگر با 
دیدن پیکرهای بی جان فرزندان روستا به گریه و 
زاری افتاده بودند و هرکدام اشک ریزان نصیحتی 
می کردند!  در این میان نیروهای پلیس بلافاصله 
مراتب را به قاضی کاظم میرزایی )قاضی ویژه 

قتل عمد مشهد( اطلاع دادند و این گونه بود که 
با دستور مقام قضایی اجساد قربانیان این حادثه 
تلخ به پزشکی قانونی انتقال یافت تا علت دقیق 
مرگ آنان مشخص شود. به گــزارش خراسان، 
در همین حال روابط عمومی آتش نشانی به نقل 
از مدیر منطقه سوم عملیات آتش نشانی مشهد 
اعلام کرد: غواصان ظهر روز گذشته با اعلام این 
خبر، عازم فاصله 70 کیلومتری مشهد شدند تا 
به یاری دو نوجوان در روستای خیرآباد بپردازند 
اما آن ها فقط اجساد قربانیان را از آبگیر بیرون 

کشیدند. بنابر اعلام آتش نشانی، دو نوجوان 14 و 
16 ساله سوار بر تیوپ بادی در حال بازی بودند که 
به دلیل نامعلومی به داخل آبگیر سقوط کرده اند. 

تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.
در همین حال مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی شهرداری مشهد دربــاره غرق 
شدگی افراد هشدار داد و به بیان نکات ایمنی 
پــرداخــت. بــه گـــزارش پــایــگــاه اطــلاع رســانــی 

شهرداری مشهد، آتشپاد دوم امیر عزیزی ضمن 
اشاره به فرارسیدن فصل تابستان و افزایش گرمای 
هوا و تمایل مردم به شنا در دریاها و رودخانه ها 
ــه نکات ایمنی سفر به مناطق شمالی و  به ارائ
پیشگیری از خطر غرق شدگی پرداخت و توضیح 
داد: با توجه به این که امسال، کشور با باران های 
بهاری خوبی مواجه بوده است، وضعیت مناسبی از 
ذخیره آب در استان و کشور داریم که خطرات غرق 
شدگی در سدها، آبگیرها، رودها و ... را دوچندان 
می کند. وی در خصوص توصیه های پیشگیرانه از 

غرق شدگی اظهار کرد: هموطنان عزیز حتما باید 
قبل از شنا کردن، آموزش های لازم برای شنا را زیر 
نظر مربی دارای صلاحیت بگذرانند، به هیچ وجه 
از ساحل یا سد برای آموزش شنا استفاده نکنند و 
از فضاهای آموزشی که فضای امنی است و مربیان 

حضور دارند، استفاده کنند. 
عزیزی با بیان این که نباید به مهارت شخصی 
خودمان و دیگران خیلی اعتماد کنیم، تصریح 
کرد: از آن جایی که بیشتر غرق شدگان در دریا 
افرادی هستند که خیلی به مهارت شان اطمینان 
داشتند، هیچ وقت نباید به مهارت شنای شخصی 
مان غره شویم.  مدیرعامل سازمان آتش نشانی 
مشهد با تاکید بر این که حتما قبل از اقدام به شنا 
به علایم و هشدارهای موجود در محیط توجه شود، 
بیان کرد: در صورت بردن کودکان برای شنا حتما 
باید از بازوبند و جلیقه نجات استفاده کنیم. نکته 
مهم دیگر این است که حتما به علامت استاندارد 

روی وسایل غریق نجات هم توجه کنیم. 
وی با اشاره به این که بازی کودکان با تیوپ یا قایق 
بادی در آبگیرها هم خطرناک است، گفت: این 
رفتار چون موجب واژگونی لحظه ای و غرق شدگی 
مــی شــود، بسیار خطرناک و غیر ایمن است. 
همچنین باید شنا و مهارت های گریز از خطرات 
را توامان با هم فراگرفت تا در صورت مشکل اقدام 
فوری انجام شود. عزیزی با بیان این که بهتر است 
به صورت چند نفره شنا کرد، تصریح کرد: بهترین 
مکان برای شنا محلی است که ناجیان غریق در آن 
جا حضور دارند، تا اگر دچار مشکل شدیم، آن ها 
به نجات ما بیایند. همچنین حتما به علایم و نشانه  
های کنار ساحل توجه شود. علاوه بر این حتما قبل 
از شنا از وضعیت آب و 
هوایی اطلاع پیدا کنند 
و در صــورت مشاهده 
رعد و برق یا ناپایداری 
جوی حتما از فضای آب 

خارج شوند. 
وی افزود: از هموطنان 
ــی کــنــم از  ــش م ــواه خ
ــردن هنگام  شوخی ک
ــدا خــــودداری  شــنــا جـ
کنند، چون سطح توانایی افراد با یکدیگر متفاوت 
است. همچنین هرگز زمانی که دارو استفاده 
کرده اند، اقدام به شنا نکنند. مدیرعامل سازمان 
آتش نشانی مشهد در خصوص نجات غریق هم 
تصریح کرد: اگر فردی دچار غرق شدگی شد، 
سعی کنید با استفاده از چــوب، جلیقه نجات، 
طناب یا ایجاد زنجیره انسانی اقدام به نجات وی 
کنید و خودتان به تنهایی کاری انجام ندهید و قبل 
از رساندن غریق به ساحل به سرعت با اورژانس 

تماس بگیرید.

ــور با  ــ ــور راه ــام ضــعــف عملکرد م
حادثه  محل  در  مشهود  تخلفات 
ــی  ــان ــدادرس چشمگیر بـــود امـــا ام
جای  انتظامی  نیروهای  حضور  و 

تقدیر داشت

تعجب 
 امداد رسانان 
آتش نشانی 
از باز نشدن 
ایربگ های 
تندر 
ال نود در 
این حادثه 
وحشتناک 
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باند بزرگ »جعل مدارک دانشگاهی« متلاشی شد
یک باند بــزرگ جعل مــدارک دانشگاهی 
ــه در کــشــور فعالیت داشـــت، کشف و  ک
متلاشی شــد. بــه گـــزارش تسنیم، مرکز 
حراست دانشگاه آزاد اسلامی با همکاری 
سازمان اطلاعات سپاه پاسداران، نیروی 
انتظامی و قوه قضاییه یک باند جعل مدارک 
دانشگاهی و پایه در کشور را کشف و خنثی 
ــرد. ایــن فعالیت در پــی رویــکــرد جدید  ک
دانشگاه در دوره جدید در پی تاکید رئیس 
هیئت موسس و هیئت امنا و رئیس دانشگاه 
آزاد برای صیانت از حیثیت دانشگاه و اعتبار 
مدارک دانشگاهی است که مرکز حراست 
دانشگاه آزاد موظف به رسیدگی و شناسایی 

باندهای جعل مدارک دانشگاهی شد.

در پی اقدامات پیگیر مرکز حراست دانشگاه 
آزاد اسلامی، یک باند بزرگ جعل شناسایی 
و با همکاری مراجع نامبرده به ویژه دستگاه 
مرتبطان  و  عــامــلان  شبکه  کــل  قضایی 
شناسایی شد و تعدادی از متهمان به همراه 
کلیه ادوات مجرمانه دستگیرشدند  و دفاتر 

متخلف پلمب شد.
جاعلان از سال 1۳85 به صورت حرفه ای 
با  و  داشته  فعالیت  کشور  در  شبکه ای  و 
ــدازی دفاتر متعدد در استان های  ــ راه ان
ــدازی سایت های جعلی  ــ مختلف و راه ان
استعلام مـــدارک دانشگاهی بــه صــدور 
مدارک جعلی مهم و بسیار زیاد در مقاطع 

تحصیلی اقدام می کردند.

دستگیری »غول قاتل« هنگام فرار از کشور 
یکی از اشرار تهران معروف به »ح.غول« که 
پس از ارتکاب قتل، متواری شده بود، پیش 

از خروج از کشور دستگیر شد.
روز 9 خرداد امسال، قاتل معروف به " ح . 
غول " با استفاده از سلاح کمری اقدام به 
شلیک پنج گلوله کرد که  به قتل مرد جوان 
۳0 ساله منجر شد. با تلاش کارآگاهان 
اداره دهم "ویژه قتل" قاتل قبل از خروج از 
کشور در یکی از شهرهای غربی کشور روز 
گذشته دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 

شد.
ــردار علیرضا لطفی  ــزارش ایسنا، س به گ
ــاره  با بیان ایــن که متهم پس از  در ایــن ب
تیراندازی متواری شــده بــود، افــزود: در 

ــه مــوضــوع در  همین زمینه رســیــدگــی ب
دستورکار کارآگاهان اداره ویژه قتل پلیس 
آگاهی قرار گرفت و آنان در تحقیقات خود 
متوجه شدند که وی قصد خروج از کشور 
را دارد.  لطفی ادامه داد: در همین زمینه 
قضایی  دستگاه  با  لازم  هماهنگی های 
ــروز قبل از خــروج از  انجام شد و متهم دی
کشور در یکی از شهرهای مرزی غربی کشور 
شناسایی و در عملیات پلیسی دستگیر شد. 
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان این 
که متهم هم اکنون در پلیس آگاهی پایتخت 
در بازداشت است، افزود: تحقیقات تکمیلی 
از این فرد در حال انجام است و جزئیات آن 

اعلام خواهد شد.

حادثه رانندگی ظهر   روز گذشته 
 در  فاصله حدود ۱0 کیلومتری 

قوچان - مشهد چند مجروح 
برجا گذاشت 
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توصیه های پلیس برای مسافرت 
با قطار)۱(

  توصیه می شود حتماً بلیت خود را از مراكز 
معتبر فروش بلیت  یا از باجه فروش در ایستگاه 
های راه آهن تهیه کنید و در این خصوص هرگز به 

افراد ناشناس اعتماد نكنید.
   در بــدو ورود به ایستگاه راه آهــن با حسن 
همكاری پلیس را در برقراری نظم و امنیت یاری 

کنید .
  در اماكن شلوغ و پر جمعیت با هوشیاری كامل 

مراقب اموال و اشیای همراه خود باشید .
   در ابتدای ورود به قطار از محل استقرار پلیس 

و رئیس قطار اطلاع حاصل کنید .
   از جابه جایی كوپه یا صندلی خود با دیگر 
ــا رئــیــس قطار  ــدون هماهنگی ب مــســافــران بـ

خودداری کنید.
  به منظور ممانعت از آسیب ناشی از برخورد 
احتمالی اشــیــای سخت بــا شیشه کوپه هــا و 
راهروهای قطار در حریم شهرها و روستاها از قرار 

گرفتن در مجاورت پنجره ها خودداری کنید .
ــراد ناشناس     در طــول مسافرت هرگز به اف
اعتماد نکنید و از بازگو کردن اطلاعات خصوصی 

خود نزد آنان اجتناب کنید.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی


